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   APARATY USG i MRI
 ESAOTE od 30 lat specjalizuje się w dostarczaniu wysokiej jakości aparatów USG (ultrasonograf cena) i aparatów MRI. Ten producent aparatów USG jest w pierwszej dziesiątce największych koncernów medycznych na świecie, ponad 20% pracowników pracuje w dziale rozwoju i badań przyczyniając się do innowacyjności ultrasonografów.
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   APARATY MRI
 WDM (Wandong Medical Equipment Co., Ltd) to firma produkująca sprzęt medyczny, z ponad 60-letnią historią. Założona została w Pekinie w 1955 roku.  O imponującym potencjale firmy, świadczy że jej portfolio obejmuje  systemy do badań z zakresu CT, RTG, MR, DSA jak również zaawansowane oprogramowanie stosowane w medycynie.
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   APARATY RTG I MAMMOGRAFY
 ITALRAY istnieje od 1974 roku z dorobkiem prawie 2000 systemów zainstalowanych na całym świecie. Posiada duże doświadczenie w obrazowaniu cyfrowym (Cyfrowa fluorografia X-Frame: od 1992r). Pierwszy cyfrowy aparat rtg ok. 2000 roku. Jeden producent i serwis odpowiedzialny za całość produkcji systemu rtg.
 
 
 




  
 
      Najnowsze informacje ze świata ultrasonografii i sprzętu medycznego
 Najnowsze wpisy na naszym blogu
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  Nowy Aparat USG Esaote MyLab X90: Innowacyjne Rozwiązania w Diagnostyce Medycznej
   14 marca 2024
  
 
  W dzisiejszych czasach postęp technologiczny w dziedzinie me...Czytaj więcej
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  Zakup aparatu USG: Jak Wybrać Odpowiedni ultrasonograf?
   21 lutego 2024
  
 
  Badania ultrasonograficzne (USG) są niezastąpionym narzędzie...Czytaj więcej
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  Nowy, przenośny aparat USG w ofercie KOSMED i ESAOTE. Przedstawiamy MyLab X1
   26 lutego 2023
  
 
  Mimo trudnego ekonomicznie okresu na świecie ESAOTE – wiodąc...Czytaj więcej
 
 
 
  






  
 
          Cena aparatu USG
 Pamiętaj, że cena aparatu USG jest w dużej mierze zależna od dodatkowego wyposażenia i akcesoriów do ultrasonografów, w tym istotną część ceny stanowią głowice. W celu poznania ceny ultrasonografu dostosowanego do Twoich potrzeb prosimy o przesłanie zapytania. W ciągu 24 godzin prześlemy ofertę. Wybierz model odpowiedni dla siebie. Aparat USG cena – poznaj ją poprzez formularz kontaktowy.
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  Ultrasonografy godne polecenia, jedne z najlepszych na rynku, obsluga również na wysokim poziomie 
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    SERWIS SPRZĘTU MEDYCZNEGO
  SERWIS SPRZĘTU MEDYCZNEGO to nasz priorytet-  posiadamy Dział Serwisu za który cenią Nas klienci i partnerzy biznesowi.
 
 
 
  
    
 
 
    DOŚWIADCZENIE
  Poprzez dotychczasowe prawie 30 lat doświadczeń oraz tysiące zainstalowanych aparatów usg, rezonansów magnetycznych i aparatów rtg zbudowaliśmy unikalną firmę, będącą liderem w dziedzinie dostarczania sprzętu medycznego.
 
 
 
  
    
 
 
    SPRZĘT MEDYCZNY
  Szerokie portfolio produktów, takich jak ultrasonograf, aparat usg, rezonans magnetyczny bogate doświadczenie w zakresie zaawansowanych technologii medycznych oraz orientacja na partnerstwo pozwalają nam szybko reagować na potrzeby Klientów.
 
 
 
  
    
 
 
    POLSKA FIRMA
  KOSMED jest w 100% polską firmą z polskim kapitałem.
 
 
 
  




      Dlaczego warto skorzystać z naszych usług?
 O KOSMED
  
 
 
  
    KOSMED jako dystrybutor uznanych w świecie producentów aparatury medycznej od 1990 roku jest partnerem polskiej służby zdrowia dostarczając wysokiej klasy sprzęt medyczny.
 Od wielu lat KOSMED współpracuje z największymi ośrodkami szkoleniowymi w kraju i za granicą. Dzięki naszemu wieloletniemu doświadczeniu i posiadanej wiedzy dostosowujemy ofertę do możliwości polskich Klientów, zaspokajamy ich indywidualne potrzeby i oczekiwania. Oferując nowoczesny sprzęt medyczny, a jednocześnie zapewniamy profesjonalizm świadczonych usług, dając Państwu gwarancję jakości i satysfakcji. Możemy się poszczycić wieloma instalacjami sprzętu medycznego u użytkowników, którzy nam zaufali i nawiązali z nami współpracę.
 Historia KOSMED:
 Od 1990 roku KOSMED jest ogólnokrajowym dystrybutorem rozwiązań do diagnostyki obrazowej – aparatów usg.
 Od tego czasu  jesteśmy obecni na polskim rynku sprzętu medycznego nieprzerwanie:
 – od 1990 roku aparaty USG oraz MRI firmy ESAOTE
 – od 2010 roku aparaty RTG i Mammografów firmy ITALRAY
 – od 2018 roku aparaty MRI firmy WDM
 KOSMED w 2013 roku po raz pierwszy otrzymała tytuł Diament miesięcznika Forbes przyznawany przez magazyn gospodarczy Forbes elicie polskich firm, które najdynamiczniej zwiększają swoją wartość. Aktualnie możmy szczycić się również tytułem „Diament Forbesa 2017”
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Nasze osiągnięcia 
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   Nagroda miesięcznika Forbes – przyznana firmie KOSMED, zobowiązuje nas do dostarczania najwyższej jakości rozwiązań medycznych dedykowanym zarówno szpitalom i dużym placówkom medycznym, jak i mniejszym gabinetom prywatnym.
 Zapraszamy do zapoznania się ze starannie wyselekcjonowaną ofertą naszych urządzeń medycznych oraz ich warunkami zakupu, w tym ultrasonograf cena, aparat rtg cena.
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Chcesz otrzymać indywidualną ofertę na nasze urządzenia medyczne? 
NAPISZ DO NAS LUB ZADZWOŃ - POROZMAWIAJMY!
 SKONTAKTUJ SIĘ! 
 




  
 
      Nasi Klienci są dla nas najwyższą wartością
 KOSMED w LICZBACH
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 Liczba Instalacji naszych Urządzeń Medycznych
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 Nasz Zespół
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 Marki medyczne, których jesteśmy przedstawicielami
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 Kilometry rocznie, które pokonujemy w drodze do Klientów

 
 








  
   
   
   
 
 
  
  
          
  
 
       Masz pytania? Zadzwoń!
 +48 41 346 18 11
  
 
 
  
  




  
   
  
 
       Potrzebujesz wsparcia? Napisz!
 biuro@kosmed.kielce.com
  
 
 
  
  




  
   
  
 
       Jesteśmy otwarci codziennie od
 Pon - Pt 08:00 - 18:00
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